ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От13.07.2017г.№ 34осн.д.
                    № ____
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района, утвержденный Решением Краснинской районной Думы от 26.12.2016 № 79 «О бюджете муниципального района  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  (приложение 3), следующие изменения:
строку 7 изложить в следующей редакции :

	902
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

строку 15 изложить в следующей редакции :

	902
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

Начальник Финансового управления                                 Т. И. Нестеренкова